
 *MMFMX021BWAS* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 127518/2024 
Spisová značka: MMFM_S  15330/2024/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  02.07.2024 
 

 
VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK č. 2 

Číslo veřejné zakázky:                  P24V00000086 
Název veřejné zakázky:   Zpracování PD – Revitalizace sídliště Riviéra –                  

lokalita č. 1, č. 2, č. 2P, č. 3, č. 4 
Druh veřejné zakázky:                  veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

 
Dotaz:   
Rád bych se zeptal jestli součástí nabídky má být i cena za architektonickou studii - tudíž samotný 
návrh obsahu vnitrobloku vymyslet, nebo již návrh na vnitrobloky je a tento návrh se bude 
rozpracovávat do dalších fází projektu (vámi uvedené DVSP)? Jestli již architektonická studie z 
které vámi poptávané další fáze projektové dokumentace mají vycházet existuje, můžete ji 
poskytnout?    
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že nemá zpracovanou architektonickou studii pro jednotlivé vnitrobloky.  
Návrh obsahu vnitrobloku je věcí vybraného uchazeče za podmínek stanovených v SOD. 
V zadávací dokumentaci v návrhu smlouvy o dílo v čl.2 odst.8.1 písm. ch) je uvedeno: Zhotovitel 
je povinen zpracovat na základě připomínkovaného půdorysného řešení jednotlivých lokalit 
vizualizace (min. tři pohledy/lokalita), které budou objednateli předloženy k odsouhlasení a 
následně dokončí dokumentaci pro společné povolení. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 

      
      
      
      
      
 


		2024-07-02T07:45:32+0000




